

B94 Elite Holding ApS
Borgergade 94, 6752 Glejbjerg

CVR-nr. 31 57 78 10

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020

Lars Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B94 Elite Holding ApS Borgergade 94 6752 Glejbjerg
	CVR-nr.: 31 57 78 10 Stiftet: 20. juni 2008 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland Vestergade 10 6623 Vorbasse
Associeret virksomhed	Vognmandsfirmaet Holm og Jensen A/S, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med de foregående år bestået i formuepleje og aktiebesiddelse i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 408 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.652	-5.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	401.156	478.742
Andre finansielle indtægter	15.072	9.272
1 Øvrige finansielle omkostninger	-757	-1.272
Resultat før skat	409.819	481.117
2 Skat af årets resultat	-1.606	0
Årets resultat	408.213	481.117
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-98.844	178.742
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	451.757	248.375
Disponeret i alt	408.213	481.117

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.988.428	3.087.272
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	150.000
Andre tilgodehavender	120.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.258.428</u>	<u>3.257.272</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.258.428</u>	<u>3.257.272</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	452.475	457.313
Tilgodehavender i alt	<u>452.475</u>	<u>457.313</u>
Likvide beholdninger	761.860	460.005
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.214.335</u>	<u>917.318</u>
Aktiver i alt	<u>4.472.763</u>	<u>4.174.590</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	988.428	1.087.272
6 Overført resultat	3.299.377	2.847.620
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	4.468.105	4.113.892
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	1.606	0
Anden gæld	52	57.698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.658	60.698
Gældsforpligtelser i alt	4.658	60.698
Passiver i alt	4.472.763	4.174.590

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	757	1.272
	757	1.272
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.606	0
	1.606	0
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december	2.000.000	2.000.000
Opskrivninger 1. januar	1.087.272	808.530
Årets resultat	401.156	478.742
Udbytte	-500.000	-200.000
Opskrivninger 31. december	988.428	1.087.272
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.988.428	3.087.272
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vognmandsfirmaet Holm og Jensen A/S	Vejen	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.087.272	908.530
Resultatandel	-98.844	178.742
	988.428	1.087.272

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.847.620	2.599.245
Årets overførte overskud eller underskud	<u>451.757</u>	<u>248.375</u>
	<u>3.299.377</u>	<u>2.847.620</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>